3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.12.2021                                                     №  88

Об утверждении перечня объектов на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах  Совхозского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, которым присвоены категории риска.

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  в целях организации и осуществления муниципального контроля на территории Совхозского сельского поселения
         постановляет:

      1. Утвердить Перечень объектов на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах Совхозского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, которым присвоены категории риска, которым присвоены категории риска, согласно приложению.

     2.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

     3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Совхозского сельского поселения Николаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Совхозского

 сельского поселения

С.Н.Буйлин
2
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Совхозского сельского поселения

от 09.12.2021  № 88
Перечень объектов дорожного фонда, расположенного на территории Совхозского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, которым присвоены категории риска.
	№ п/п
	Объекты муниципального контроля

в сфере автомобильного транспорта, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве

в границах
Совхозского сп
	Кадастровый номер объекта муниципального контроля
	Реквизиты постановления о присвоении объекту категории риска
	Категория риска, присвоенная объекту
	Критерии отнесения объектов контроля к категориям риска в рамках осуществления муниципального контроля

на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве

в границах Совхозского сельского поселения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Грунтовая дорога,                             п. Орошаемый
	34-34-08/013/2009-589
	Постановление администрации Совхозского сельского
поселения №88
от 09.12.2021
	Низкая
	Юридические лица, индивидуальные предприниматели и физические лица при отсутствии обстоятельств, указанных в пунктах 1, 2 и 3 настоящих Критериев отнесения деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей к категориям риска.

Решение Совета депутатов от 26.07.2021 №81/43 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Совхозского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области»

	2
	Дорога асфальтовая,                          с. Раздольное
	34-34-08/001/2010-318
	Постановление администрации Совхозского сельского

поселения №88
от 09.12.2021
	Низкая
	Юридические лица, индивидуальные предприниматели и физические лица при отсутствии обстоятельств, указанных в пунктах 1, 2 и 3 настоящих Критериев отнесения деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей к категориям риска.

Решение Совета депутатов от 26.07.2021 №81/43 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Совхозского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области»

	3
	Грунтовая дорога, п. Пески
	34-34-08/013/2009-587
	Постановление администрации Совхозского сельского

поселения №88
от 09.12.2021
	Низкая
	Юридические лица, индивидуальные предприниматели и физические лица при отсутствии обстоятельств, указанных в пунктах 1, 2 и 3 настоящих Критериев отнесения деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей к категориям риска.

Решение Совета депутатов от 26.07.2021 №81/43 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Совхозского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области»